Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
référence: 9143600054015

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

GZ4 MR11 35W 14V

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Plus
Alimentation
Culot

Distance focal
Fabricant
Largeur

packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance
Tension d'entrée

Description

Lampes
Audiovisuel
Spéciale
Gz4

21
NARVA/VOSLA
35

6

28.2

10

35

14

-Z4 - Plus

-Z4 - Technologie
Classe énergétique
Diamétre

Durée de vie
Gradable
Longueur totale
packing largeur
packing poids
Poids

Température de couleur

Médical
Halogéne
G

35

50

Non

40

11.5
0.34
0.025
3000

Agrandisseur - Audiovisuel - Dentaire - Endoscope - Médical

400-750nm

ADC

Quala

Coltene / Whaledent

Coe-Lite
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Optilux 35, 50 et 150

Dentamérique

690

Efos

Efos 35

Faro
Polymére P287

Polymere P-287

Heathco

Aristocrat 11 Gun, Aristocrat Il Gun

Patterson dentaire

TCL390

Philips

Téte de couleur additive Tri-One

Téte d'agrandissement de couleur PCS 150, PCS150
PCS 130, PCS130

PCS2000, PCS 2000

Systéme Pro Den
Proscope 1000

Moniteur de décharge d'huile S 663 MKII
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