

GZ4 MR11 35W 14V

Photo non contractuelle



Caractéristiques

-Z1 - FAMILLE	Lampes
-Z4 - Plus	Audiovisuel
Alimentation	Spéciale
Culot	GZ4
Distance focal	21
Fabricant	NARVA/VOSLA
Largeur	35
packing hauteur	6
packing longueur	28.2
packing qte	10
Puissance	35
Tension d'entrée	14

-Z4 - Plus	Médical
-Z4 - Technologie	Halogène
Classe énergétique	G
Diamètre	35
Durée de vie	50
Gradable	Non
Longueur totale	40
packing largeur	11.5
packing poids	0.34
Poids	0.025
Température de couleur	3000

Description

Agrandisseur - Audiovisuel - Dentaire - Endoscope - Médical
400-750nm

ADC

Quala

Coltene / Whaledent

Coe-Lite

Optilux 35, 50 et 150

Dentamérique

690

Efos

Efos 35

Faro

Polymère P287

Polymère P-287

Heathco

Aristocrat 11 Gun, Aristocrat II Gun

Patterson dentaire

TCL390

Philips

Tête de couleur additive Tri-One

Tête d'agrandissement de couleur PCS 150, PCS150

PCS 130, PCS130

PCS2000, PCS 2000

Système Pro Den

Proscope 1000

Moniteur de décharge d'huile S 663 MKII